Özellikle Abbasiler döneminde Beytül-Hikme'nin kurulmasıyla çok sayıda felsefe eseri Arapçaya tercüme edilmiştir. İslam düşüncesi açısından oldukça öneme haiz olan bu tercüme hareketlerinin⁶ başında yer alan en önemli isimlerden birisi ilk İslam filozofu olarak adlandırılan Ebû Yûsuf Ya'kûb b. İshak el-Kindî (ö. 252/866 [?])'dir. Abdurrahman Bedevî, Kindî'nin tercüme hareketlerinde herhangi bir eseri Arapçaya tercüme ettiğine dair sağlıklı verilere sahip olmadığını belirtmektedir.⁷ Kindî bu süreçte daha ziyade tashih, düzeltme işlemleri yapmıştır. Ancak onun bu tashih işlemleri pasif bir düzeltmeden ibaret değildir.